
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

Dotčeným zájemcům
MCLISEN04651/2016/2400/čer

Dotčeným uchazečům
34/2015

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

5. 5. 2016

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Veřejná zakázka "Dodávka a montáž mobilní ledové plochy" zadávaná ve smyslu ustanovení § 
21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

Zadavatel, Rada městské části Brno-Líšeň, výše uvedené nadlimitní zakázky dne 4. 5. 2016 na své 
35. Schůzi rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě hodnotícího kritéria:
 Pro Část 1 „Mobilní ledová plocha“
- ekonomická výhodnost

Číslo krit. Kritérium Váha v %

1 nabídková cena bez DPH 90

2 doba záruky na kompletní dodávku včetně všech součástí, 
minimální lhůta 36 měsíců – maximální lhůta 84 měsíců

10

a oznamuje, že vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise dle
výsledku hodnocení nabídek, a to nabídku firmy: BRNOFROST spol. s r.o., Brno-Černovice, 
Černovice, Charbulova 535/74, IČ: 44017553.

Pro Část 2 „Zařízení pro úpravu ledu“
- nejnižší nabídková cena

a oznamuje, že vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise dle 
výsledku posouzení nabídky, a to nabídku firmy: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Ústí nad 
Labem-Střekov, Střekov, Raisova 769/9, IČ: 28685521

Další údaje dle § 81 odst. 5 ZVZ 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena
ČÁST 1 Mobilní ledová plocha

Číslo 
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce

Identifikační údaje fyzické/právnické osoby

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:



1
Sdružení
Winsol, s.r.o. a
ACARUS s.r.o., 

Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Doležalova 569/4, IČ: 
26926911
Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava, IČ: 444 65 581

2
BaP holding a.s. Brno-Královo Pole, Královo Pole, Purkyňova 3030/35b , IČ: 

27854591

3 ----------------------------------

BRNOFROST spol. s r.o.
Brno-Černovice, Černovice, Charbulova 535/74, IČ: 44017553

ČÁST 2 Zařízení pro ledovou plochu

Číslo 
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce

Identifikační údaje fyzické/právnické osoby

1
----------------------------------------

2
-----------------------------------------

3 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o.

Ústí nad Labem-Střekov, Střekov, Raisova 769/9, IČ: 
28685521

----------------------------------

Výsledek hodnocení nabídek s pořadím

ČÁST 1 Mobilní ledová plocha
Hodnocení nabídek – část 1 Výsl.

Nab.
č

uchazeč Nabídková cena 
bez DPH 90 %

body Záruka
10%

body Body 
celke

m

Poř.

1 Sdružení Winsol, s.r.o. a ACARUS s.r.o., 
9 746 471,- 60

2 BaP holding a.s.
8 916 500,- 45,85 60 7,14 52,99 2

3

4
BRNOFROST spol. s. r.o. 4 542 920,- 90 84 10 100 1

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
Nabídky, které byly posuzovány, splnily požadavky §§ 59, 71 a § 76 ZVZ, hodnotícím kritériem 
byla ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí kritéria byla početní, pro získání bodů byly použity 
vzorce:
Kritérium 1
Toto kritérium bude hodnoceno výpočtem podle následujícího vzorce:
počet bodů = 100 x nejnižší cena (zaokr.na 1 desetinné místo) x váha kritéria

cena hodnocené nabídky 
Kritérium 2
Toto kritérium bude hodnoceno výpočtem podle následujícího vzorce:
počet bodů = 100 x doba záruky hodnocené nabídky x váha kritéria

nejdelší doba záruky

Pořadí uchazečů bylo stanoveno na základě součtu všech bodů. Důvodem výběru byl nejvyšší počet 
získaných bodů – 100.



ČÁST 2 Zařízení pro ledovou plochu
Hodnocení nabídek – část 2 Výsl.

Nab.
č

uchazeč Nabídková cena bez DPH Poř.

1

2

3
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 495 000,-

1

4

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
Nabídka, která byla posuzována, splnila požadavky §§ 59, 71 a § 76 ZVZ. Hodnocení provedeno 
nebylo, protože nabídka byla pouze jedna, ale ve srovnání s předpokládanou cenou se zadavateli 
jevila jako ekonomicky výhodná.

Poučení dle § 110 odst. 4 a §82 odst. 1
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky máte právo podat námitky, a to do 15 dní ode dne 
doručení rozhodnutí o výběru k zadavateli předmětné zakázky.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81.

…………………………………………..
Mgr. Bc. Alexandra Černá
Vedoucí organizačního odboru
Garant veřejných zakázek


		2016-05-06T10:33:40+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




